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(Forts. af Veioenkcr. over Udrast ti! Lov om en Ind- 
komstskat.) 

-» ad § 9. , 
Istedetfor denne Paragraph sættes føl- 

gende: 
I  ethvert saadant Skattedistrict skal der 

være en Skattecommisfiorn " 홢 
s I  Kjøbenhavn skal denne for hvert Skatte- 

district bestaae, foruden af en af Finantsmini- 
fteren udvalgt Regjeringscommissair, af 6 af 
Borgerrepmserrtanterne udvalgte i Hovedstaden 
bosiddende Brænd, hvoraf idetmindste 2 maae 
være tagne af deres egen Midte. 

I  alle andre Commnner skal der være en 
SkattecomnrissionZ bestaaende af 4 faste Med- 
lemmer, som dertil udvælges as Borgerrepræ- 
fentanterne blandt Communens bosiddende Mænd, 
og as hvilke 2 idetmindste maae vælges af de- 
res egen Midte; desuden skal i enhver Skatte-; 
commission indtræde en af Finantsministerens 
udnævntilkegjeringscommissaiy der bliver fæl- 
les for alle de til den samme Jurisdiktion hø- 
rende Skattedistrirtey og 2 i- Jurisdictionen 
bosiddende Mænd, der vælges for alle til denne. 
hørende Eommuner i Forening as Amtsraadet, 
hvorunder Iurisdictionen sorterer, ogss Ud- 
sendinge fra Kjøbstæderne, der ligge i Amtet, 
hvilke Sidste vælges paa samme Maade og 
til samme Tid, som i s  10 er fastsat med 
Hensyn til Valgene as Overskattecommissim 
nens Medlemmer. Skulde det findes hen- 
figtsmcessig't, at dele en sas de større Kjøbstad- 
communer i to Skattedistricter, bliver for hvert 
Skattediftricy under Iagttagelse as den fore- 
skrevne Regel, 4iCommunen bosiddende Mænd 
at ndvælge af Borgerrepræsentantskabet. De 

· af Sogneforstanderfkabet eller Borgerrepraefersp 
tanterne valgte Medlemmer udgjøre Skatte-; 

commissionens eommunale Afdeling, der selv 
vælger sin Formand. 

, Samtidigt med Valget as Skatteco"mmis- 
sionens Medlemmer vælge Vorgerrepræsentan- 
terne og Sognesorstanderskaberne hver 2 Sup- 
pleanter, hvoraf den ene maa være tagen af 
deres egen Midte, ligesom Amtsraadet i For- 
ening med Kjøbstædernes Udsendinge vælge 2 
Suppleanten 

Ingen kan første Gang-vælges til Medlem 
af en Skattecomnrissiom med mindre Vælgerne 
ansee det for utvivlsomt, at han vil komme til 
at erlægge Indkomstskan IFrerntiden kunne 
kun de vælges, der i det sidste Aar have sva- 
r e t  Skat af en Indkomst af 400 Rbd» dog 
skal, hvis der i Communen ikke findes 20 
Mænd, der have svaret en Jndkomstskat af 
dette Beløb, saamange af de Hoistbeskattede 
medtages, at Valget kan skee mellem et saa 
storr Antal Skatteyder«e·. « 홢 

Skattecomrrrissronerne vælge selv deres For- 
mand; dog kan Regjeringscornnrissairen ikke 
dertil vælges. « 
홢 Regjernrgscommissairem samt de afAmts- 

raadets og Kjøbstædernes Udsendinge valgte 
Medlemmer, tilstaaes! af Statskassen et Veder- 
lag홢 as"2 Rbd. for hver Dags«Arbeide , samt 
Reisegodtgjørelse af 4 Mk. pr. Miil. De Ud- 
gifter, der iøvrigt maatte være forbundne med 
SkattecommissionerrsArbeide, udredes af Com- 
mnnern , « 

ad S 10. 
Istedetfor denne Paragraph sættes søl- 

gendee » 
For Kjøbenhævn og for hvert Amtsraads- 

district skal der være en Overfkattecornrnissiom 
der i Kjøbenhavn skal bestaae as 3 af Magi- 
straten og 3 as Borgerreprwsentanterne samt 
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